

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1628088765819	Data: 20 aug 2021, 9:39 - 15 sept 2021, 9:39	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea centralizată de consumabile medicale conform necesităților IMSP, pentru anul 2022	Lot: 21-99	Pagina _1_ din _2_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
3310000 0-1	21	Cateter de aspiratie CH 14	Cateter de aspiratie CH 14	Bucată	5700	2.4000	2.8800	13,680.0000	16,416.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	23	Cateter de aspiratie CH 16	Cateter de aspiratie CH 16	Bucată	4720	2.4000	2.8800	11,328.0000	13,593.6000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	25	Cateter de aspiratie CH 18	Cateter de aspiratie CH 18	Bucată	6975	2.4000	2.8800	16,740.0000	20,088.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	27	Cateter i/v periferic 14G	Cateter i/v periferic 14G	Bucată	5621	11.5800	13.8960	65,091.1800	78,109.4160	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	28	Cateter i/v periferic 16G	Cateter i/v periferic 16G	Bucată	6876	10.8200	12.9840	74,398.3200	89,277.9840	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	29	Cateter i/v periferic 18G	Cateter i/v periferic 18G	Bucată	117684	10.8200	12.9840	1,273,340.8800	1,528,009.0560	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	30	Cateter i/v periferic 20G	Cateter i/v periferic 20G	Bucată	172124	10.8200	12.9840	1,862,381.6800	2,234,858.0160	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	31	Cateter i/v periferic 22G	Cateter i/v periferic 22G	Bucată	196037	10.8200	12.9840	2,121,120.3400	2,545,344.4080	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	32	Cateter i/v periferic 24G	Cateter i/v periferic 24G	Bucată	99082	11.5800	13.8960	1,147,369.5600	1,376,843.4720	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	35	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 12"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 12"	Bucată	2974	2.0400	2.4480	6,066.9600	7,280.3520	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	36	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 14"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 14"	Bucată	14510	2.0400	2.4480	29,600.4000	35,520.4800	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	37	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 16"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 16"	Bucată	22705	2.0400	2.4480	46,318.2000	55,581.8400	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	38	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 18"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 18"	Bucată	17327	2.0400	2.4480	35,347.0800	42,416.4960	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	39	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 20"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 20"	Bucată	2227	2.0400	2.4480	4,543.0800	5,451.6960	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	40	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 22"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 22"	Bucată	995	2.0400	2.4480	2,029.8000	2,435.7600	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	41	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 8"	Cateter urinar (Nelaton) (marimi disponibile) CH 8"	Bucată	2156	2.0400	2.4480	4,398.2400	5,277.8880	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	42	Cateter urinar (Nelaton) (marimidisponibile) CH 6	Cateter urinar (Nelaton) (marimidisponibile) CH 6	Bucată	1903	2.0400	2.4480	3,882.1200	4,658.5440	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	61	Injector seringă pentru perfuzie 50 ml	Injector seringă pentru perfuzie 50 ml	Bucată	200180	3.7400	4.4880	748,673.2000	898,407.8400	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	76	Prelungitoare pentru sisteme infuzie (presiune înalta)	Prelungitoare pentru sisteme infuzie (presiune înalta)	Bucată	53510	2.3000	2.7600	123,073.0000	147,687.6000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022

3310000 0-1	77	Pungi pentru colectarea urinei 2 litri	Pungi pentru colectarea urinei 2 litri	Bucată	161165	4.7400	5.6880	763,922.1000	916,706.5200	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	81	Seringa Jane 60 ml (steril)	Seringa Jane 60 ml (steril)	Bucată	35871	4.0500	4.8600	145,277.5500	174,333.0600	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	90	Sonda (cateter) urinara Foley CH 12	Sonda (cateter) urinara Foley CH 12	Bucată	3350	9.6000	11.5200	32,160.0000	38,592.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	91	Sonda (cateter) urinara Foley CH 14	Sonda (cateter) urinara Foley CH 14	Bucată	9406	9.6000	11.5200	90,297.6000	108,357.1200	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	92	Sonda (cateter) urinara Foley CH 16	Sonda (cateter) urinara Foley CH 16	Bucată	38897	9.6000	11.5200	373,411.2000	448,093.4400	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	93	Sonda (cateter) urinara Foley CH 18	Sonda (cateter) urinara Foley CH 18	Bucată	36275	9.6000	11.5200	348,240.0000	417,888.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	94	Sonda (cateter) urinara Foley CH 20	Sonda (cateter) urinara Foley CH 20	Bucată	13812	9.6000	11.5200	132,595.2000	159,114.2400	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	95	Sonda (cateter) urinara Foley CH 22	Sonda (cateter) urinara Foley CH 22	Bucată	3367	9.6000	11.5200	32,323.2000	38,787.8400	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	96	Sonda (cateter) urinara Foley CH 24	Sonda (cateter) urinara Foley CH 24	Bucată	952	10.0000	12.0000	9,520.0000	11,424.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	97	Sonda (cateter) urinara Foley CH 26	Sonda (cateter) urinara Foley CH 26	Bucată	372	10.0000	12.0000	3,720.0000	4,464.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	98	Sonda (cateter) urinara Foley CH 28	Sonda (cateter) urinara Foley CH 28	Bucată	45	10.0000	12.0000	450.0000	540.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
3310000 0-1	99	Sonda (cateter) urinara Foley CH 30	Sonda (cateter) urinara Foley CH 30	Bucată	120	10.0000	12.0000	1,200.0000	1,440.0000	în termen de până la 20 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022
			TOTAL OFERTĂ					9,522,498.8900	11,426,998.6680	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. N.Testemitanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 160 zile